Протокол № 44-И/2023

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 7 апреля 2023 г.
Страница 1 из 3

Протокол №44-И/2023

Очередного заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла Москвы»

(РСОО «ФАРР Москвы»)

Дата проведения: 7 апреля 2023 г.

Место проведения: г. Москва

Начало заседания: 18 час. 07 мин.; окончание заседания:18 час. 23 мин.

Присутствовали члены Президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент: Ионов Дмитрий Александрович.

Члены Президиума: Абызова Надежда Викторовна, Иванов Виктор

Александрович, Медведев Александр Михайлович, Яковлева Татьяна

Евгеньевна, Скопинцев Алексей Владимирович.

Присутствуют 6 из 6 членов Президиума, кворум имеется, Президиум

правомочен начать работу.

Скопинцев Алексей Владимирович:

Для работы Президиума необходимо избрать Председательствующего

заседания Президиума. Предлагаю кандидатуру Ионова Дмитрия

Александровича. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Для работы Президиума необходимо избрать секретаря заседания

Президиума. Предлагаю кандидатуру Скопинцева Алексея Владимировича.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю все решения на заседании Президиума принимать в форме

открытого голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю утвердить следующую повестку дня:

1. Проведение соревнования муниципального образования

по акробатическому рок-н-роллу.

Протокол № 44-И/2023

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 7 апреля 2023 г.
Страница 2 из 3

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за

данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1-й вопрос повестки дня: Проведение соревнования муниципального

образования по акробатическому рок-н-роллу.

Председательствующий:

На основании поступившей заявки от руководителя РДМФСО

«Танцевальный клуб «Позитив» Запасникова Бориса Витальевича о проведении

муниципального соревнования по акробатическому рок-н-роллу, 6 мая 2023

года, предлагаю согласовать проведение чемпионата и первенства района

Нагатино-Садовники в г. Москве по акробатическому рок-н-роллу:

Место проведения: г. Москва, Коломенский пр.,15А, СК «Коломенский».

Сроки проведения: 6 мая 2023 года.

Организатор: Региональная детско-молодёжная физкультурно-спортивная

общественная организация «Танцевальный клуб «Позитив», автономная

некоммерческая организация «Танцевальный клуб «Позитив» (Руководитель

Запасников Б.В.).

Соревнования для всех клубов г. Москвы.

Взнос на подготовку и проведение Соревнования устанавливается

из расчёта 1000 (одна тысяча) рублей с каждого участника Соревнования.

Пожертвования подлежат уплате на расчётный счёт клуба «Позитив» по

следующим банковским реквизитам:

ИНН 7709471891

АНО «Танцевальный Клуб «Позитив»

р/с 40703810880800003020

АО «Кредит Европа Банк (Россия)»

БИК 044525767

к/с 30101810900000000767

Назначение платежа: Пожертвование на подготовку и проведение ЧиП

района Нагатино-Садовники, 6 мая 2023 года.

Команды и спортсмены, не представившие квитанцию об оплате взноса на

подготовку и проведения Соревнования, к участию в Соревнованиях не

допускаются.

Протокол № 44-И/2023

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 7 апреля 2023 г.
Страница 3 из 3

АНО «Танцевальный Клуб «Позитив» перечисляет 10% от суммы

поступающих взносов на подготовку и проведения соревнования на расчётный

счёт РСОО «ФАРР Москвы» в течение 7 рабочих дней после окончания

соревнований.

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:                                                        Д.А. Ионов

Секретарь                                                                                  А.В. Скопинцев